

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-119/1073/200/20/2016

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„Opravy a rekonstrukce silnic II. a III. třídy v Pardubickém kraji – část 2 – Oprava silnice III/03426 křiž. I/34 – km 0,000-2,000 Studnice“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

(A) M – SILNICE a.s.

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Babkou - výkonným ředitelem

Se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČO: 4219 6868

DIČ: CZ42196868

Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod sp. zn. B, vložce č.430

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 1080015329/ 0800

E-mail: stred@msilnice.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

p. Josef Řezníček - výrobní náměstek

Ing. Milan Orlik - vedoucí obchodně technického oddělení

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: p. Lukáš Jančárek

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: p. Lukáš Jančárek

(dále jen „Zhotovitel“)

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 27-1206774399/0800

Email: info@suspk.cz

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel
Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního
orgánu
Mgr. Josef Neumann – jmenovaný zástupce statutárního
orgánu

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických smlouvy:

Ing. Jiří Synek – technický náměstek
Tel: [+420 724 203 477](tel:+420724203477), e-mail: jiri.synek@suspk.cz
Bc. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb
Tel. [+420 725 955 104](tel:+420725955104), e-mail: radim.malat@suspk.cz

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Synek – technický náměstek
Tel: [+420 724 203 477](tel:+420724203477), e-mail: jiri.synek@suspk.cz
Bc. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb
Tel. [+420 725 955 104](tel:+420725955104), e-mail: radim.malat@suspk.cz
Ing. Milan Skýba – vedoucí inženýrku, příspěvkových a
dotačních programů
Tel: [+420 724 105 131](tel:+420724105131), e-mail: milan.skyba@suspk.cz
p. Michal Konečný – technik
Tel. [+420 602 476 521](tel:+420602476521), e-mail: michal.konecny@suspk.cz

(dále jen „Objednatel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.8.2016 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo
č.SMLO-119/1073/200/20/2016, na zhotovení díla Část 2 „Oprava silnice III/03426 křiž.
I/34 – km 0,000-2,000 Studnice“ (dále jen „Smlouva“).

II.

**Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy
mění takto:**

- III.1 Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, je
sjednána na základě dohody smluvních stran a činí:

14.776.296,45 Kč (Slovy: *čtrnáct milionů sedm set sedmdesát šest tisíc dvě stě
devadesát šest korun českých a 45/100*) bez DPH (dále jen „**Smluvní cena**“).

DPH činí **3.103.022,25** Kč (Slovy: *tři miliony jedno sto tři tisíc dvacet dva korun
českých a 25/100*).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí **17.879.318,70** Kč (Slovy: *sedmnáct milionů osm set
sedmdesát devět tisíc tři sta osmnáct korun českých a 70/100*).

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Přílohou tohoto dodatku jsou oceněné méněpráce a vícepráce.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.


Pardubice dne: 16.11.2016

Hradec Králové dne:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

24 -11- 2016


Ing. Miroslav Němec
ředitel

Správa a údržba silnic

Pardubického kraje


Ing. Zdeněk Babka
výkonný ředitel
M – SILNICE a.s.

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČ: 421 95 868 - DIČ: CZ421 95 868
Ředitelství
Resslova 95C/13, 500 02 Hradec Králové /7

M - SILNICE a.s.

Měna: CZK

Pop. Kód

VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE

Stavba: 924116166 - Studnice - oprava silnice

VÍCEPRÁCE

	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
1 - Zemní práce				
002	113106162 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z kostek 15/15	15,50 m2	168,00	2 604,00
NP	113111310 Rozebrání dlažeb chodníků pl do 50 m2 ze zámkové dlažby tl 60mm ručně	10,50	124,00	1 302,00
NP	113107161 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 150 mm	1 004,00 m2	46,00	46 184,00
NP	122101201 Odkopávky a prokopávky nepaž v hor tř. 3 do 100m3	150,60 m3	138,00	20 782,80
018	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	773,70 m3	159,00	123 018,30
019	171201201 Uložení sypání na skládky	773,70 m3	13,00	10 058,10
NP	181101102 Úprava pláně se zhutněním	1 004,00 m2	12,00	12 048,00
020	171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	1 470,15 T	45,00	66 156,75
Součet za 1 - Zemní práce				282 153,95
5 - Komunikace pozemní				
030	564811113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	1 117,00 m2	167,00	186 539,00
031	564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (sanace krajů silnice)	584,00 m2	259,00	151 256,00
NP	596211110 Kladení dlažby ze zámkových dlaždic tl. 60mm do drtě	10,50	272,00	2 856,00
046	999999001 Sanace krajů silnice recyklační frézou v šířce 1,30m s reprofilací materiálu (vč. doplnění živ. frézii	393,00 m2	1 397,00	549 021,00
NP	Ošetření spár asfaltovou zálivkou - trhlíny v podlaních asfaltových vrstvách	215,00 m	135,00	29 025,00
Součet za 5 - Komunikace pozemní				918 697,00
8 - Trubní vedení				

052	999999006	Zatrubnění stáv. silničního příkopu - dodávka + osazení PE trub DN 400mm, vč. všech prací a bet	25,00 m	5 935,00	148 375,00
Součet za 8 - Trubní vedení					
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					
065	915211111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	4 050,00 m	15,65	63 382,50
070	916111123	Osazení obruby z kostek 15/15 s boční opěrou do lože z betonu prostého	15,00 m ²	420,00	6 300,00
075	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	15,00 m ³	4 119,00	61 785,00
080	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým typem objem nánosů do 0,5 m ³ /m	900,00 m	26,00	23 400,00
NP	938902203	Čištění příkopů ručně š. dna do 400 mm objem nánosů do 0,5m ³ /bm	450,00 m	254,00	114 300,00
NP	919511011	Zřízení propustků z trub betonových nebo ŽB DN 400	10,00 m	1 540,00	15 400,00
087	979071122	Očištění dlažebních kostek 15/15 s původním spárováním směsí nebo MC	15,00 m ²	98,00	1 470,00
NP	592232222	Trouba TBH-Q DN 400/2500	4,00 ks	2 570,00	10 280,00
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					
296 317,50					
Celkem Objekt: 404/16b - SO 101 - Oprava silnice					
1 645 543,45					

VICEPRACE CELKEM

1 645 543,45

MÉNĚPRÁCE

033	567143115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 250 mm	67,00 m ²	588,00	39 396,00
067	915491111	Vyznačení dopravních pásů z desek z bílého betonu 250/500/100 mm do betonového lože š 250 n	41,00 m	279,00	11 439,00
076	919541111	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových do DN 400	10,00 m	2 615,00	26 150,00
079	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým typem objem nánosů do 0,15 m ³ /m	1 350,00 m	17,00	22 950,00
090	999999008	Dodávka ocel. trub D406x14mm (vč. šikmého seřiznutí na vřetku i výtoku), dl. 10m	1 350,00 kg	69,00	93 150,00

093	999999017	Dodávka beton, vodícího proužku bílého 50x25x10cm vč. dopravy	82,00 KUS	118,00	9 676,00
-----	-----------	---	-----------	--------	----------

IMÉNĚPRÁCE CELKEM

202 761,00

Změna ceny celkem

1 442 782,45